
 

ZARZĄDZENIE NR 141/ 2019 

 

 BURMISTRZA GMINY STĘSZEW  

  

z dnia 01.10.2019 r. 

w sprawie  udzielenia upoważnień Sekretarzowi Gminy 

 

Na podstawie art. 39 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U.2019.506.t.j.) oraz art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 

postepowania administracyjnego ( Dz.U.2018.2096 t.j)  

 

zarządzam co następuje: 

Upoważniam Panią Dorotę Stachowiak Sekretarza Gminy Stęszew do 

 

§ 1.  załatwiania  w moim imieniu  indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, 

włącznie z prawem wydawania decyzji administracyjnych, postępowań i zaświadczeń. 

§  2.  podpisywania poleceń wyjazdu służbowego dla pracowników Urzędu  Miejskiego Gminy 

Stęszew i kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Stęszew 

§ 3  do podpisywania spisów wyborców, 

§ 4.  Upoważnienie o którym mowa w §1,  § 2 i §   3, udzielam na czas nieokreślony.  

Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


